
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XVIII OPEN NACIONAL DE TENIS CIUDAD DE BÉJAR - OPEN CASTILLA Y LEÓN

23/07/2020 02/08/2020 Castilla-Leon Salamanca Club De Tenis Bejar

MasculinoJunior Alberto Diez Angulo

84

Fase Pre-Previa

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

22/07/2020

N/C

N/C

26/07/2020

2122604
Alberto Diez Angulo

1 Alvarez Thovar, Carlos
2 Alvarez Prejigueiro, Pablo
3 Sanchez Arribas, Pablo
4 Valades Sanchez, Vicente
5 Garcia Lozano, Jesus
6 Porcu Perez, Alessandro

4641420 1840 Alvarez Thovar, Carlos [1]

7676218 3254 Alvarez Prejigueiro, Pablo [2]

Alvarez Thovar, C.

Alvarez Prejigueiro, P.

10345462 3957 Sanchez Arribas, Pablo [3]

7688619 11003 Porcu Perez, Alessandro [6]

4641371 4758 Valades Sanchez, Vicente [4]

4646339 5043 Garcia Lozano, Jesus [5] 63 46 [10-4] 

60 62 

Sanchez Arribas, P.

Garcia Lozano, J.


